
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ
ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

ПО ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ, ЗАПОРІЗЬКІЙ ТА 
КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

м. Дніпро № 7^/~

Про запобігання поширенню 
коронавірусу

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 року 
№211 “Про запобігання поширенню на території України коронавірусу COVID-19”, 
згідно з п.5 наказу Фонду державного майна України від 19.03.2021 № 434 «Щодо 
встановлення режиму дистанційної роботи для працівників апарату Фонду» та 
Протоколу засідання спеціальної комісії з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації 
природного характеру місцевого рівня Дніпровської міської ради 
від 22.03.2021 №30

НАКАЗУЮ:
1. Скасувати особисті прийоми громадян в Регіональному відділенні 

на період загальнонаціонального карантину.
2. Керівникам структурних підрозділів Регіонального відділення:
- організувати проведення консультацій громадян протягом вищезазначеного 

періоду в телефонному режимі (список номерів телефонів додається);
- виключити планування відряджень підлеглих працівників, пов'язаних з 

пересуванням по місту та в іншу місцевість (окрім негайних, за відповідним 
дорученням керівника);

- передбачити режим регулярного провітрювання службових приміщень 
Регіонального відділення;

- негайно відправляти додому на самоізоляцію усіх підлеглих працівників, які 
мають ознаки гострих респіраторних захворювань, з подальшим обов'язковим 
зверненням працівників до лікувальних закладів;

3. Відділу комунікацій, IT підтримки та адміністрування реєстрів 
оприлюднити цей наказ на офіційному веб-сайті Регіонального відділення: 

.www.spfu.gov.ua/ua/region/dnipropetrovsk
4. Вважати такими, що втратили чинність накази Регіонального відділення від 

01.10.2020 № 224/15-Н та від 03.02.2021 № 22/15-Н.
5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за/собою.

Начальник
Регіонального відділення Ганна Миргородська

http://www.spfu.gov.ua/ua/region/dnipropetrovsk

